
ZSWM E1 sob. 09.12.2023 18:53
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

A  (38) 3,8 km  0 m 20 PK
1(41) 2(40) 3(37) 4(33) 5(31) 6(39) 7(43) 8(36) 9(34) 10(42) 11(48) 12(44) 13(45) 14(34)

15(37) 16(32) 17(46) 18(38) 19(47) 20(99) Meta

1 Mikołaj Krawczyńsk 18:01 0:38 1:26 2:34 3:46 4:48 5:43 6:44 7:53 8:07 9:28 10:16 10:48 10:58 12:52
WKS Śląsk Wrocław 0:38 0:48 1:08 1:12 1:02 0:55 1:01 1:09 0:14 1:21 0:48 0:32 0:10 1:54

14:04 15:07 15:51 16:55 17:24 17:42 18:01
1:12 1:03 0:44 1:04 0:29 0:18 0:19

2 Filip Wodzicki 18:49 0:37 1:20 2:31 3:46 4:44 5:35 6:44 7:53 8:13 9:41 10:30 11:04 11:14 13:15
WKS Śląsk Wrocław 0:37 0:43 1:11 1:15 0:58 0:51 1:09 1:09 0:20 1:28 0:49 0:34 0:10 2:01

14:31 15:34 16:34 17:38 18:07 18:32 18:49
1:16 1:03 1:00 1:04 0:29 0:25 0:17

3 Wiktor Kociuba 19:29 0:45 1:39 2:51 4:04 5:04 6:05 7:13 8:31 8:47 10:21 11:11 11:43 11:54 13:59
WKS Śląsk Wrocław 0:45 0:54 1:12 1:13 1:00 1:01 1:08 1:18 0:16 1:34 0:50 0:32 0:11 2:05

15:20 16:27 17:10 18:12 18:43 19:09 19:29
1:21 1:07 0:43 1:02 0:31 0:26 0:20

4 Kornel Jaskuła 19:33 0:44 1:28 2:39 4:04 5:05 5:55 7:03 8:12 8:25 9:50 10:43 11:16 11:27 13:26
indywidualnie 0:44 0:44 1:11 1:25 1:01 0:50 1:08 1:09 0:13 1:25 0:53 0:33 0:11 1:59

14:52 16:18 17:11 18:18 18:54 19:17 19:33
1:26 1:26 0:53 1:07 0:36 0:23 0:16

5 Kostiantyn Majasow 19:41 0:46 1:36 2:53 4:15 5:16 6:11 7:19 8:32 8:46 10:14 11:05 11:41 11:53 13:59
WKS Śląsk Wrocław 0:46 0:50 1:17 1:22 1:01 0:55 1:08 1:13 0:14 1:28 0:51 0:36 0:12 2:06

15:20 16:29 17:31 18:34 19:04 19:22 19:41
1:21 1:09 1:02 1:03 0:30 0:18 0:19

6 Damian Becmer 21:02 0:33 1:16 2:30 3:47 5:03 6:03 7:03 8:14 8:30 9:54 10:43 11:45 11:55 14:50
indywidualnie 0:33 0:43 1:14 1:17 1:16 1:00 1:00 1:11 0:16 1:24 0:49 1:02 0:10 2:55

16:18 17:31 18:25 19:46 20:20 20:44 21:02
1:28 1:13 0:54 1:21 0:34 0:24 0:18

7 Rafał Walicki 21:17 0:59 1:52 3:04 4:31 5:43 6:47 8:03 9:30 9:52 11:24 12:18 12:56 13:08 15:24
HKS Azymut Mochy 0:59 0:53 1:12 1:27 1:12 1:04 1:16 1:27 0:22 1:32 0:54 0:38 0:12 2:16

16:40 17:51 18:54 20:01 20:37 21:00 21:17
1:16 1:11 1:03 1:07 0:36 0:23 0:17

8 Kalikst Sobczyński 21:22 0:44 1:34 2:55 4:25 5:31 6:45 7:58 9:11 9:30 11:01 12:02 12:42 12:54 15:02
WKS Śląsk Wrocław 0:44 0:50 1:21 1:30 1:06 1:14 1:13 1:13 0:19 1:31 1:01 0:40 0:12 2:08

16:20 17:31 18:31 19:56 20:35 21:02 21:22
1:18 1:11 1:00 1:25 0:39 0:27 0:20

9 Aleksandra Ciura 21:42 0:51 1:43 3:04 4:33 5:42 6:48 8:02 9:51 10:11 11:46 12:40 13:15 13:28 15:39
WKS Śląsk Wrocław 0:51 0:52 1:21 1:29 1:09 1:06 1:14 1:49 0:20 1:35 0:54 0:35 0:13 2:11

17:06 18:23 19:13 20:18 20:56 21:22 21:42
1:27 1:17 0:50 1:05 0:38 0:26 0:20

10 Karol Gmur 21:51 0:46 1:39 2:57 4:20 5:25 6:23 7:43 10:01 10:20 12:07 12:56 13:31 13:42 15:52
WKS Śląsk Wrocław 0:46 0:53 1:18 1:23 1:05 0:58 1:20 2:18 0:19 1:47 0:49 0:35 0:11 2:10

17:12 18:20 19:08 20:27 21:02 21:27 21:51
1:20 1:08 0:48 1:19 0:35 0:25 0:24

11 Hanna Paulava 22:19 0:45 1:41 3:05 4:32 6:27 7:32 8:44 10:00 10:25 12:02 12:56 13:31 13:43 15:55
WKS Śląsk Wrocław 0:45 0:56 1:24 1:27 1:55 1:05 1:12 1:16 0:25 1:37 0:54 0:35 0:12 2:12

17:21 18:37 19:33 20:59 21:30 21:58 22:19
1:26 1:16 0:56 1:26 0:31 0:28 0:21

12 Julia Krempińska 23:04 0:53 1:56 3:24 4:55 6:14 7:25 8:42 10:11 10:30 12:11 13:14 13:55 14:10 16:31
Orientop Wrocław 0:53 1:03 1:28 1:31 1:19 1:11 1:17 1:29 0:19 1:41 1:03 0:41 0:15 2:21

17:59 19:16 20:10 21:28 22:11 22:41 23:04
1:28 1:17 0:54 1:18 0:43 0:30 0:23

13 Tomasz Marciniak 23:08 0:48 1:37 2:52 4:25 6:54 7:46 8:49 9:57 10:11 11:33 12:16 12:52 13:02 15:27
KS Hades Poznań 0:48 0:49 1:15 1:33 2:29 0:52 1:03 1:08 0:14 1:22 0:43 0:36 0:10 2:25

18:14 19:22 20:13 21:42 22:25 22:50 23:08 6:14
2:47 1:08 0:51 1:29 0:43 0:25 0:18 *46

14 Olga Kraszewska 24:02 0:46 1:39 3:09 5:00 6:22 7:30 9:17 11:01 11:22 13:04 13:59 14:37 14:49 17:22
WKS Śląsk Wrocław 0:46 0:53 1:30 1:51 1:22 1:08 1:47 1:44 0:21 1:42 0:55 0:38 0:12 2:33

19:03 20:18 21:10 22:32 23:12 23:41 24:02
1:41 1:15 0:52 1:22 0:40 0:29 0:21

15 Tomek Bernaś 24:05 0:48 1:39 3:00 4:26 5:42 7:01 8:45 10:03 10:29 12:10 13:06 13:46 13:57 16:21
WKS Śląsk Wrocław 0:48 0:51 1:21 1:26 1:16 1:19 1:44 1:18 0:26 1:41 0:56 0:40 0:11 2:24

17:57 19:39 20:34 22:35 23:16 23:47 24:05
1:36 1:42 0:55 2:01 0:41 0:31 0:18

16 Hanna Szczygieł 24:26 0:52 1:46 3:07 4:46 5:59 7:17 8:39 10:15 11:01 12:54 14:05 14:56 15:09 17:52
WKS Śląsk Wrocław 0:52 0:54 1:21 1:39 1:13 1:18 1:22 1:36 0:46 1:53 1:11 0:51 0:13 2:43

19:24 20:43 21:45 22:57 23:36 24:05 24:26
1:32 1:19 1:02 1:12 0:39 0:29 0:21

17 Piotr Bąk 24:43 1:22 2:23 3:50 5:31 6:48 7:59 9:19 10:39 11:05 12:50 14:03 14:43 14:55 17:26
dentalcorner.pl 1:22 1:01 1:27 1:41 1:17 1:11 1:20 1:20 0:26 1:45 1:13 0:40 0:12 2:31

19:02 20:45 22:13 23:20 23:56 24:23 24:43
1:36 1:43 1:28 1:07 0:36 0:27 0:20

18 Adam Król 25:12 1:10 2:12 3:36 5:06 6:11 7:52 9:10 10:32 10:57 12:53 14:07 15:00 15:12 17:54
UKS Arkady Raszkó 1:10 1:02 1:24 1:30 1:05 1:41 1:18 1:22 0:25 1:56 1:14 0:53 0:12 2:42

19:25 20:56 22:05 23:45 24:27 24:54 25:12
1:31 1:31 1:09 1:40 0:42 0:27 0:18

19 Michał Antosz 25:35 3:04 4:02 6:08 7:44 9:02 10:02 11:12 12:33 13:04 14:42 16:05 16:40 16:54 19:19
Im-motion Team Wr 3:04 0:58 2:06 1:36 1:18 1:00 1:10 1:21 0:31 1:38 1:23 0:35 0:14 2:25

20:46 22:03 22:58 24:07 24:47 25:14 25:35
1:27 1:17 0:55 1:09 0:40 0:27 0:21

20 Hanna Kuciel 25:45 0:57 2:21 3:50 5:33 6:50 8:01 9:22 10:53 11:18 13:34 14:34 15:15 15:29 18:21
WKS Śląsk Wrocław 0:57 1:24 1:29 1:43 1:17 1:11 1:21 1:31 0:25 2:16 1:00 0:41 0:14 2:52

20:00 21:25 22:21 24:02 24:50 25:23 25:45
1:39 1:25 0:56 1:41 0:48 0:33 0:22



ZSWM E1 sob. 09.12.2023 18:53
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

A  (38) 3,8 km  0 m 20 PK (c.d.)

1(41) 2(40) 3(37) 4(33) 5(31) 6(39) 7(43) 8(36) 9(34) 10(42) 11(48) 12(44) 13(45) 14(34)
15(37) 16(32) 17(46) 18(38) 19(47) 20(99) Meta

21 Marcin Maciejewski 25:56 0:51 1:50 3:20 5:02 6:32 7:48 9:16 10:54 11:15 13:08 14:16 15:13 15:26 18:19
indywidualnie 0:51 0:59 1:30 1:42 1:30 1:16 1:28 1:38 0:21 1:53 1:08 0:57 0:13 2:53

19:56 21:31 22:53 24:12 25:00 25:33 25:56
1:37 1:35 1:22 1:19 0:48 0:33 0:23

22 Krzysztof Wojtczak 26:44 1:30 2:26 4:07 5:39 7:30 8:41 9:54 11:59 12:29 14:03 15:09 15:48 16:01 19:19
WKS Śląsk Wrocław 1:30 0:56 1:41 1:32 1:51 1:11 1:13 2:05 0:30 1:34 1:06 0:39 0:13 3:18

20:55 22:20 23:23 25:14 25:52 26:24 26:44
1:36 1:25 1:03 1:51 0:38 0:32 0:20

23 Wiktor Żuraw 26:51 0:59 2:07 3:31 5:27 7:14 10:13 12:01 13:19 13:50 15:43 16:40 17:20 17:34 19:53
UKS Grom Sokolnik 0:59 1:08 1:24 1:56 1:47 2:59 1:48 1:18 0:31 1:53 0:57 0:40 0:14 2:19

21:18 22:44 23:50 25:17 25:57 26:29 26:51
1:25 1:26 1:06 1:27 0:40 0:32 0:22

24 Krzysztof Gąsior 27:21 1:02 2:02 3:23 6:32 7:40 8:52 10:23 11:56 12:23 14:10 15:18 16:01 16:15 19:00
indywidualnie 1:02 1:00 1:21 3:09 1:08 1:12 1:31 1:33 0:27 1:47 1:08 0:43 0:14 2:45

20:37 22:00 24:09 25:42 26:23 26:56 27:21
1:37 1:23 2:09 1:33 0:41 0:33 0:25

25 Weronika Machows 27:34 0:56 2:00 3:31 5:20 6:56 9:38 10:59 12:45 13:08 15:05 16:04 16:48 17:02 19:37
WKS Śląsk Wrocław 0:56 1:04 1:31 1:49 1:36 2:42 1:21 1:46 0:23 1:57 0:59 0:44 0:14 2:35

21:11 22:33 24:08 25:54 26:41 27:11 27:34
1:34 1:22 1:35 1:46 0:47 0:30 0:23

26 Krzysztof Wrzesińs 29:01 0:56 3:31 4:54 7:31 9:07 10:16 11:36 13:11 13:48 15:33 16:35 17:19 17:32 21:32
WKS Śląsk Wrocław 0:56 2:35 1:23 2:37 1:36 1:09 1:20 1:35 0:37 1:45 1:02 0:44 0:13 4:00

23:15 25:15 26:14 27:28 28:04 28:35 29:01
1:43 2:00 0:59 1:14 0:36 0:31 0:26

27 Daniel Karpowicz 30:45 1:21 2:34 4:33 8:04 9:19 11:38 13:32 14:58 15:26 17:13 18:09 18:47 19:07 21:26
BŁĘDNI RYCERZE 1:21 1:13 1:59 3:31 1:15 2:19 1:54 1:26 0:28 1:47 0:56 0:38 0:20 2:19

23:05 24:42 26:27 28:52 29:50 30:22 30:45 5:44
1:39 1:37 1:45 2:25 0:58 0:32 0:23 *31

28 Marcin Myśliwek 32:31 0:46 1:43 3:00 5:15 6:38 7:49 9:19 14:45 15:08 16:51 18:00 18:47 19:00 22:52
indywidualnie 0:46 0:57 1:17 2:15 1:23 1:11 1:30 5:26 0:23 1:43 1:09 0:47 0:13 3:52

24:34 25:55 29:12 30:47 31:35 32:10 32:31 4:37 11:06
1:42 1:21 3:17 1:35 0:48 0:35 0:21 *32 *34

29 Magdalena Pielas 32:47 0:48 2:03 3:47 8:22 9:57 11:20 12:52 14:55 15:31 17:54 19:12 20:06 20:21 23:34
indywidualnie 0:48 1:15 1:44 4:35 1:35 1:23 1:32 2:03 0:36 2:23 1:18 0:54 0:15 3:13

25:24 27:16 28:37 30:48 31:36 32:17 32:47
1:50 1:52 1:21 2:11 0:48 0:41 0:30

30 Anna Kurzyp 34:09 1:18 2:33 4:23 6:40 8:33 10:42 12:20 14:47 15:26 17:40 18:58 20:09 20:26 25:20
WKS Śląsk Wrocław 1:18 1:15 1:50 2:17 1:53 2:09 1:38 2:27 0:39 2:14 1:18 1:11 0:17 4:54

27:11 29:05 30:26 32:15 33:04 33:40 34:09
1:51 1:54 1:21 1:49 0:49 0:36 0:29

31 Rafał Kuszka 34:26 2:56 3:59 6:00 8:10 9:26 10:37 12:12 15:12 15:34 17:30 18:47 19:31 19:46 22:38
indywidualnie 2:56 1:03 2:01 2:10 1:16 1:11 1:35 3:00 0:22 1:56 1:17 0:44 0:15 2:52

24:26 28:52 30:15 32:23 33:24 33:59 34:26 14:06
1:48 4:26 1:23 2:08 1:01 0:35 0:27 *34

32 Andrzej Skonieczny 36:15 1:42 3:05 5:02 7:37 9:14 10:47 12:37 14:40 15:24 18:47 20:32 21:46 22:04 26:15
Orientop Wrocław 1:42 1:23 1:57 2:35 1:37 1:33 1:50 2:03 0:44 3:23 1:45 1:14 0:18 4:11

28:30 30:37 31:55 34:08 35:03 35:40 36:15
2:15 2:07 1:18 2:13 0:55 0:37 0:35

33 Krzysztof Ciura 37:16 1:11 2:30 4:23 8:01 9:59 11:33 14:04 16:07 17:50 20:13 21:50 22:48 23:05 26:45
indywidualnie 1:11 1:19 1:53 3:38 1:58 1:34 2:31 2:03 1:43 2:23 1:37 0:58 0:17 3:40

28:53 31:12 32:48 35:02 35:55 36:41 37:16
2:08 2:19 1:36 2:14 0:53 0:46 0:35

34 Baltazar Gąbka 38:30 2:43 3:47 5:35 7:58 9:36 11:02 13:25 15:21 16:06 19:06 20:38 22:11 22:26 25:55
BŁĘDNI RYCERZE 2:43 1:04 1:48 2:23 1:38 1:26 2:23 1:56 0:45 3:00 1:32 1:33 0:15 3:29

27:59 30:07 32:20 35:06 36:17 36:50 38:30
2:04 2:08 2:13 2:46 1:11 0:33 1:40

35 Marcin Szczygieł 39:14 1:18 2:46 5:08 9:00 10:58 12:38 15:20 17:24 19:57 22:33 24:02 25:07 25:31 29:21
WKS Śląsk Wrocław 1:18 1:28 2:22 3:52 1:58 1:40 2:42 2:04 2:33 2:36 1:29 1:05 0:24 3:50

31:35 33:40 35:00 36:52 37:53 38:36 39:14
2:14 2:05 1:20 1:52 1:01 0:43 0:38

36 Katarzyna Ohly-Tob 40:12 3:29 4:50 6:40 8:47 12:47 14:20 16:12 20:01 20:26 23:32 24:55 26:15 26:28 30:14
WKS Śląsk Wrocław 3:29 1:21 1:50 2:07 4:00 1:33 1:52 3:49 0:25 3:06 1:23 1:20 0:13 3:46

32:37 34:30 36:02 38:09 39:00 39:42 40:12 18:40
2:23 1:53 1:32 2:07 0:51 0:42 0:30 *34

37 Krzysztof Rodzewic 46:00 4:26 5:34 7:17 10:53 12:59 14:48 17:18 20:35 22:09 24:22 26:37 27:51 28:07 34:14
indywidualnie 4:26 1:08 1:43 3:36 2:06 1:49 2:30 3:17 1:34 2:13 2:15 1:14 0:16 6:07

36:22 39:51 41:07 43:27 44:41 45:31 46:00
2:08 3:29 1:16 2:20 1:14 0:50 0:29

38 Alan Miłek 46:13 1:08 2:35 5:03 8:58 12:19 14:28 16:31 19:19 20:10 23:09 25:05 26:32 26:48 30:41
indywidualnie 1:08 1:27 2:28 3:55 3:21 2:09 2:03 2:48 0:51 2:59 1:56 1:27 0:16 3:53

32:49 35:26 37:52 43:30 44:59 45:41 46:13
2:08 2:37 2:26 5:38 1:29 0:42 0:32



ZSWM E1 sob. 09.12.2023 18:53
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

B  (24) 2,9 km  0 m 15 PK
1(38) 2(40) 3(46) 4(31) 5(33) 6(37) 7(39) 8(43) 9(47) 10(44) 11(45) 12(48) 13(42) 14(34)

15(99) Meta

1 Marcin Kamiński 17:57 1:23 2:41 4:04 4:55 6:35 8:07 9:36 10:48 11:42 12:28 12:38 13:16 14:13 15:55
MKS MOS Wrocław 1:23 1:18 1:23 0:51 1:40 1:32 1:29 1:12 0:54 0:46 0:10 0:38 0:57 1:42

17:41 17:57
1:46 0:16

2 Damian Widziewicz 19:46 1:15 2:14 3:44 4:32 6:25 8:08 9:43 11:02 12:05 12:53 13:04 13:44 14:44 17:13
MKS MOS Wrocław 1:15 0:59 1:30 0:48 1:53 1:43 1:35 1:19 1:03 0:48 0:11 0:40 1:00 2:29

19:26 19:46
2:13 0:20

3 Amelia Uciechowska 20:12 1:41 2:27 3:29 4:12 6:46 8:35 10:15 11:41 12:45 13:32 13:45 14:31 15:38 17:35
UKS Arkady Raszkó 1:41 0:46 1:02 0:43 2:34 1:49 1:40 1:26 1:04 0:47 0:13 0:46 1:07 1:57

19:47 20:12
2:12 0:25

4 Paulina Mądra 20:19 1:15 2:09 3:32 4:16 5:49 7:31 9:11 11:11 12:22 13:16 13:32 14:17 15:28 17:34
WKS Śląsk Wrocław 1:15 0:54 1:23 0:44 1:33 1:42 1:40 2:00 1:11 0:54 0:16 0:45 1:11 2:06

19:52 20:19
2:18 0:27

5 Łukasz Krupa 20:29 1:59 2:48 4:14 5:00 7:24 9:09 10:47 12:31 13:36 14:21 14:35 15:23 16:19 18:07
WKS Śląsk Wrocław 1:59 0:49 1:26 0:46 2:24 1:45 1:38 1:44 1:05 0:45 0:14 0:48 0:56 1:48

20:07 20:29
2:00 0:22

6 Julia Koziołek 20:43 1:13 2:07 4:24 5:20 6:38 8:19 10:25 11:54 13:05 13:52 14:09 14:54 15:51 18:02
WKS Śląsk Wrocław 1:13 0:54 2:17 0:56 1:18 1:41 2:06 1:29 1:11 0:47 0:17 0:45 0:57 2:11

20:14 20:43
2:12 0:29

7 Paweł Wdowczyk 21:08 0:59 1:40 2:46 3:26 4:43 6:37 8:10 9:57 11:03 11:55 12:12 12:59 14:58 16:56
UKS Arkady Raszkó 0:59 0:41 1:06 0:40 1:17 1:54 1:33 1:47 1:06 0:52 0:17 0:47 1:59 1:58

20:48 21:08
3:52 0:20

8 Miłosz Staśkiewicz 22:39 1:21 2:55 4:21 5:29 8:11 9:54 11:58 13:30 14:42 15:35 15:52 16:34 17:48 20:00
WKS Śląsk Wrocław 1:21 1:34 1:26 1:08 2:42 1:43 2:04 1:32 1:12 0:53 0:17 0:42 1:14 2:12

22:20 22:39
2:20 0:19

9 Wiktoria Gościniak 22:50 2:06 3:00 4:22 5:22 7:15 9:48 11:40 14:12 15:20 16:12 16:26 17:06 18:10 20:10
UKS Arkady Raszkó 2:06 0:54 1:22 1:00 1:53 2:33 1:52 2:32 1:08 0:52 0:14 0:40 1:04 2:00

22:29 22:50
2:19 0:21

10 Beata Mazurkiewicz 23:30 1:05 1:55 3:42 4:42 6:07 8:09 9:58 11:48 12:57 13:58 14:15 15:27 16:42 19:40
Orientop Wrocław 1:05 0:50 1:47 1:00 1:25 2:02 1:49 1:50 1:09 1:01 0:17 1:12 1:15 2:58

22:21 23:30
2:41 1:09

11 Marta Mazurkiewicz 24:43 0:59 1:51 3:53 4:34 7:09 9:26 12:31 14:19 15:40 16:43 17:01 17:55 19:10 21:37
ALO PWr 0:59 0:52 2:02 0:41 2:35 2:17 3:05 1:48 1:21 1:03 0:18 0:54 1:15 2:27

24:17 24:43
2:40 0:26

12 Robert Puchacz 25:45 1:39 2:39 4:49 5:41 7:09 9:46 11:49 14:04 15:34 16:34 16:50 17:46 19:20 22:29
indywidualnie 1:39 1:00 2:10 0:52 1:28 2:37 2:03 2:15 1:30 1:00 0:16 0:56 1:34 3:09

25:13 25:45
2:44 0:32

13 Karolina Gosciniak 26:49 4:06 5:04 6:25 7:25 9:17 11:51 13:42 16:16 17:27 18:20 18:35 19:20 20:21 23:14
UKS Arkady Raszkó 4:06 0:58 1:21 1:00 1:52 2:34 1:51 2:34 1:11 0:53 0:15 0:45 1:01 2:53

26:23 26:49
3:09 0:26

14 Jacek Tomaszewski 28:12 2:12 6:48 9:23 10:28 11:59 13:53 15:39 17:06 20:34 21:18 21:33 22:26 23:32 25:14
indywidualnie 2:12 4:36 2:35 1:05 1:31 1:54 1:46 1:27 3:28 0:44 0:15 0:53 1:06 1:42

27:46 28:12
2:32 0:26

15 Krystyna Janiczek 28:55 1:43 2:47 6:18 7:18 9:25 12:00 14:14 16:17 17:47 19:06 19:23 20:32 21:50 25:36
WKS Śląsk Wrocław 1:43 1:04 3:31 1:00 2:07 2:35 2:14 2:03 1:30 1:19 0:17 1:09 1:18 3:46

28:24 28:55
2:48 0:31

16 Jakub Bąk 31:28 2:03 3:37 5:25 6:18 7:50 9:27 11:07 13:13 14:29 15:21 15:35 16:30 25:59 28:34
dentalcorner.pl 2:03 1:34 1:48 0:53 1:32 1:37 1:40 2:06 1:16 0:52 0:14 0:55 9:29 2:35

31:08 31:28
2:34 0:20

17 Alicja Ciura 32:29 2:13 3:21 8:04 8:56 11:27 14:23 16:47 19:33 21:45 22:56 23:15 24:41 26:05 28:50
indywidualnie 2:13 1:08 4:43 0:52 2:31 2:56 2:24 2:46 2:12 1:11 0:19 1:26 1:24 2:45

31:54 32:29
3:04 0:35

18 Agnieszka Mazurkie 34:03 1:59 3:21 6:31 7:56 10:19 13:02 16:06 18:21 20:07 21:28 21:52 23:19 25:07 29:26
Orientop Wrocław 1:59 1:22 3:10 1:25 2:23 2:43 3:04 2:15 1:46 1:21 0:24 1:27 1:48 4:19

33:18 34:03
3:52 0:45

19 Mikołaj Mazurek 34:34 2:05 3:10 5:20 9:17 10:40 13:10 15:14 17:41 18:54 19:52 20:11 24:46 26:08 29:14
indywidualnie 2:05 1:05 2:10 3:57 1:23 2:30 2:04 2:27 1:13 0:58 0:19 4:35 1:22 3:06

34:02 34:34
4:48 0:32

20 Marta Sekta 34:42 1:54 2:59 9:58 10:47 12:36 14:46 16:45 19:13 20:30 21:22 21:37 25:07 27:02 29:01
indywidualnie 1:54 1:05 6:59 0:49 1:49 2:10 1:59 2:28 1:17 0:52 0:15 3:30 1:55 1:59

34:19 34:42
5:18 0:23



ZSWM E1 sob. 09.12.2023 18:53
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

B  (24) 2,9 km  0 m 15 PK (c.d.)

1(38) 2(40) 3(46) 4(31) 5(33) 6(37) 7(39) 8(43) 9(47) 10(44) 11(45) 12(48) 13(42) 14(34)
15(99) Meta

21 Marek Poloczek 38:07 5:02 6:29 13:09 13:54 16:52 19:13 21:56 24:24 26:04 27:13 27:33 28:41 30:35 33:23
KS Artemis Wrocław 5:02 1:27 6:40 0:45 2:58 2:21 2:43 2:28 1:40 1:09 0:20 1:08 1:54 2:48

37:34 38:07
4:11 0:33

22 Marzena Ciura 49:11 2:38 3:53 7:25 10:01 22:44 24:59 29:06 31:41 35:10 36:37 36:55 38:24 40:07 43:14
indywidualnie 2:38 1:15 3:32 2:36 12:43 2:15 4:07 2:35 3:29 1:27 0:18 1:29 1:43 3:07

48:41 49:11
5:27 0:30

23 Alina Sowa 54:53 3:29 6:13 9:05 12:03 15:44 19:04 22:49 27:35 30:28 32:19 32:54 34:53 37:55 47:52
WKB Piast Wrocław 3:29 2:44 2:52 2:58 3:41 3:20 3:45 4:46 2:53 1:51 0:35 1:59 3:02 9:57

53:46 54:53
5:54 1:07

24 Iwona Bieniek 55:52 3:05 5:00 8:03 11:53 14:50 19:46 24:13 27:59 32:07 34:29 35:42 37:31 40:12 45:00
UKS Arkady Raszkó 3:05 1:55 3:03 3:50 2:57 4:56 4:27 3:46 4:08 2:22 1:13 1:49 2:41 4:48

51:45 55:52 52:13
6:45 4:07 *99

C  (11) 1,7 km  0 m 9 PK
1(39) 2(31) 3(32) 4(37) 5(36) 6(42) 7(48) 8(38) 9(99) Meta

1 Mateusz Wdowczyk 17:17 2:26 5:00 6:45 8:30 10:16 12:06 13:46 15:59 16:53 17:17
UKS Arkady Raszkó 2:26 2:34 1:45 1:45 1:46 1:50 1:40 2:13 0:54 0:24

2 Patrycja Zielińska 19:34 2:33 4:23 6:42 8:58 11:59 13:45 15:10 17:34 18:55 19:34 0:50
UKS Arkady Raszkó 2:33 1:50 2:19 2:16 3:01 1:46 1:25 2:24 1:21 0:39 *41

3 Sylwia Semeniuk-Pr 19:55 2:26 4:22 6:55 9:47 12:02 14:19 15:59 18:05 19:18 19:55
WKS Śląsk Wrocław 2:26 1:56 2:33 2:52 2:15 2:17 1:40 2:06 1:13 0:37

4 Konrad Przymęcki 20:12 1:57 4:04 5:50 7:34 9:37 12:41 14:43 18:26 19:55 20:12
MKS MOS Wrocław 1:57 2:07 1:46 1:44 2:03 3:04 2:02 3:43 1:29 0:17

5 Maja Stefańska 21:05 3:18 5:17 10:45 12:28 14:21 16:01 17:43 19:48 20:46 21:05
UKS Arkady Raszkó 3:18 1:59 5:28 1:43 1:53 1:40 1:42 2:05 0:58 0:19

6 Inga Tanaś 22:20 3:58 6:03 7:54 9:35 11:44 14:42 16:42 20:29 21:51 22:20
UKS Arkady Raszkó 3:58 2:05 1:51 1:41 2:09 2:58 2:00 3:47 1:22 0:29

7 Adam Urbanowski 23:24 3:45 6:39 9:10 11:22 14:31 16:52 18:59 21:19 22:50 23:24
indywidualnie 3:45 2:54 2:31 2:12 3:09 2:21 2:07 2:20 1:31 0:34

8 Aneta Mazurkiewicz 27:51 2:56 5:51 9:58 13:38 16:38 20:05 23:15 25:14 27:17 27:51
SSP 72 2:56 2:55 4:07 3:40 3:00 3:27 3:10 1:59 2:03 0:34

9 Jagoda Rubach 39:56 4:45 9:38 14:02 17:50 24:08 27:32 30:50 34:59 39:23 39:56
UKS Arkady Raszkó 4:45 4:53 4:24 3:48 6:18 3:24 3:18 4:09 4:24 0:33

10 Florian Pałamarz-P 43:53 12:55 19:20 21:36 24:15 30:28 33:27 35:43 38:58 43:16 43:53
Tęcza Brzezia Łąka 12:55 6:25 2:16 2:39 6:13 2:59 2:16 3:15 4:18 0:37

11 Łucja Kraszewska 61:15 11:45 16:45 17:54 44:21 47:18 50:06 54:12 59:16 60:38 61:15
SP 66 Wrocław 11:45 5:00 1:09 26:27 2:57 2:48 4:06 5:04 1:22 0:37

MIX  (20) 2,4 km  0 m 14 PK
1(47) 2(43) 3(39) 4(37) 5(32) 6(31) 7(46) 8(42) 9(48) 10(45) 11(44) 12(38) 13(41) 14(99)
Meta

1 Kuba SP 17 - 4 20:15 1:10 2:23 4:36 6:20 8:09 9:43 10:58 13:13 15:14 16:01 16:21 18:02 18:42 19:47
indywidualnie 1:10 1:13 2:13 1:44 1:49 1:34 1:15 2:15 2:01 0:47 0:20 1:41 0:40 1:05

20:15
0:28

2 Lubimy Capybary I 20:20 1:50 3:14 4:58 6:28 7:49 8:53 9:43 13:40 14:46 15:22 16:45 18:13 18:47 19:59
indywidualnie 1:50 1:24 1:44 1:30 1:21 1:04 0:50 3:57 1:06 0:36 1:23 1:28 0:34 1:12

20:20
0:21

3 Korona Wrocławia 20:42 1:29 2:47 5:09 6:46 10:06 11:54 12:37 14:33 15:44 16:22 16:41 18:10 18:44 20:18
DECATHLON Wrocł 1:29 1:18 2:22 1:37 3:20 1:48 0:43 1:56 1:11 0:38 0:19 1:29 0:34 1:34

20:42
0:24

4 Klub Smutnych Duc 26:19 1:20 2:37 4:48 6:54 11:54 14:03 15:12 17:49 19:25 20:11 21:11 23:24 24:16 25:54
indywidualnie 1:20 1:17 2:11 2:06 5:00 2:09 1:09 2:37 1:36 0:46 1:00 2:13 0:52 1:38

26:19
0:25

5 ToDaTy-66 28:27 2:18 3:32 6:55 9:55 14:16 15:36 17:26 20:20 22:53 23:29 23:54 26:12 26:49 27:58
SP 66 Wrocław 2:18 1:14 3:23 3:00 4:21 1:20 1:50 2:54 2:33 0:36 0:25 2:18 0:37 1:09

28:27
0:29

6 Roman SP 17 - 2 28:45 1:21 3:12 5:44 8:07 10:36 13:24 16:16 19:51 21:09 22:09 22:30 25:37 26:21 28:11
indywidualnie 1:21 1:51 2:32 2:23 2:29 2:48 2:52 3:35 1:18 1:00 0:21 3:07 0:44 1:50

28:45
0:34

7 Kiełbasożercy 32:07 2:41 4:21 7:03 9:56 12:07 14:46 16:10 20:11 23:10 24:12 24:36 28:00 29:00 30:57
indywidualnie 2:41 1:40 2:42 2:53 2:11 2:39 1:24 4:01 2:59 1:02 0:24 3:24 1:00 1:57

32:07
1:10

8 Piaskowscy Team 35:40 1:47 3:05 5:13 16:14 18:18 24:53 25:47 28:41 30:08 30:56 31:19 33:24 34:02 35:12
UKS Arkady Raszkó 1:47 1:18 2:08 11:01 2:04 6:35 0:54 2:54 1:27 0:48 0:23 2:05 0:38 1:10

35:40 4:39 7:23 11:56 20:54 35:15
